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Pressmeddelande 
 
Jonas ny stadsarkitekt i Hultsfred 
 
Den 30 september arbetar Anders Åström sin sista dag, efter mer än 20 år som  
stadsarkitekt i Hultsfred. Han efterträds av Jonas T Sandelius, som har en gedigen  
erfarenhet i bagaget för att kunna ta sig an sitt nya uppdrag. 
 
Jonas T Sandelius är bosatt med sin familj i Hultsfreds kommun sedan 2007. 
Han började sin bana med en examen som fysisk planerare på Blekinge Tekniska  
Högskola i Karlskrona, och har innan han kom till Hultsfred arbetat både som  
planeringsarkitekt i Oskarshamns kommun och på Länsstyrelsen i Kalmar.  
 
I Hultsfred har Jonas hittills arbetat som planeringsarkitekt framförallt med översikts- 
och detaljplanering, och har den senaste tiden blivit mer och mer delaktig i  
bygglovsfrågor som till exempel vindkraft och strandskydd. 
 
-” För mig är det viktigt att vara flexibel och smidig eftersom alla våra ärenden och  
ansökningar i grunden är att ge service till medborgaren eller företagaren. Även om vi 
är hårt styrda av lagstiftningar som plan- och bygglagen och miljöbalken så är vårt mål 
att handlägga ärenden effektivt, med kompetens och att förenkla rutiner och administra-
tion vare sig det gäller ett bygglov på en sommarstuga eller en ny vindkraftsetablering”,  
säger Jonas. Detta tänkande går hand i hand med hur exempelvis företagsärenden ska 
lotsas igenom snabbt och korrekt mellan de olika förvaltningarna inom kommunen. 
 
Anders Åström lämnar sin post med mer än 20 års arbete som stadsarkitekt i Hultsfred 
bakom sig. Plan- och bygglagstiftningens portalparagraf har varit och är hans ledstjärna. 
” Med beaktande av den enskilda människans frihet är det viktigt främja en samhällsut-
veckling med jämlika och goda sociala levnadsförhållanden och en god och långsiktigt 
hållbar livsmiljö för människor i dagens samhälle och för kommande generationer,  
säger Anders. ”- Förutom den legala handläggningen är stadsarkitektens roll med råd 
och anvisningar omfattande och betydande. Stadsarkitekten visar med lagstiftningens 
hjälp goda, estetiska, ekonomiska och tillgängliga lösningar för såväl stora som små 
”kunder”. Jag hoppas att den välvilja och trivsel som mött mig i hela kommunen går i 
arv till Jonas”. 
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Miljö- och byggnadsförvaltningen i Hultsfred hanterar ca 1200 ärenden per år och är 
kommunens förvaltning vad gäller ärenden som rör plan- och bygglagen, miljöbalken 
och samhällsplanering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


